
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/206/21 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2021r. Nr XXII/156/20 
Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 30 grudnia 2020r w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021, poz. 1732) oraz art. 233 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021, poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy w Gniewoszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w: 

- tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej "plan dochodów budżetowych na 2021r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej "plan wydatków budżetowych na 2021r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- tabeli Nr 3 do uchwały budżetowej "plan wydatków majątkowych na 2021r." zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian § 1 i § 2 uchwały budżetowej na 2021r. otrzymują następujące 
brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 23.146.832,14 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 20.286.591,87 zł 

b) majątkowe w kwocie 2.860.240,27 zł, 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 24.521.261,72 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 19.619.675,72 zł  

b) majątkowe w kwocie 4.901.586,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości – 1.374.429,58 zł który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 55.573,38 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 501.402,62 zł (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych przeznaczonych w całości na wydatki majątkowe) 

- niewykorzystanych w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 – 17.453,58 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 grudnia 2021 r.

Poz. 12612



- wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 800.000,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.574.429,58 zł 

- z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 255.573,38 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 501.402,62zł (środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych) 

- z tytułu niewykorzystanych w poprzednim roku środków zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 8 – 17.453,58 zł 

- z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 800.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 200.000,00 zł 

- z tytułu wykupu obligacji- 200.000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12612



Zał. Nr 1 do Uchwały  Nr XXXI/206/21 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 01.12.2021
Plan dochodów budżetu Gminy Gniewsoszów na 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 7 338 482,00 2 950 818,00 10 289 300,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 2 950 818,00 2 950 818,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 329 732,00 329 732,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 2 621 086,00 2 621 086,00

801 Oświata i wychowanie 406 808,98 100 000,00 506 808,98

80101 Szkoły podstawowe 64 700,00 100 000,00 164 700,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 100 000,00 100 000,00

855 Rodzina 5 820 881,61 8 753,80 5 829 635,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 779 916,45 8 753,80 1 788 670,25

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 11 104,27 8 753,80 19 858,07

Razem: 20 087 260,34 3 059 571,80 23 146 832,14

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                        Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12612



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/206/21 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 01.12.2021r

Plan wydatków budżetu Gminy Gniewoszów na 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 798 799,75 768 765,00 1 567 564,75

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 777 765,00 827 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 777 765,00 827 765,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 245 000,00 -9 000,00 236 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 -9 000,00 236 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 419 954,42 10 500,00 430 454,42

40002 Dostarczanie wody 419 954,42 10 500,00 430 454,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 647,20 10 500,00 152 147,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 372,63 1 600,00 27 972,63

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 776,60 -1 600,00 2 176,60

600 Transport i łączność 1 293 200,00 -111 000,00 1 182 200,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 157 900,00 -111 000,00 1 046 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 700,00 -111 000,00 903 700,00

750 Administracja publiczna 3 143 488,09 -10 500,00 3 132 988,09

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 603 184,14 -10 500,00 2 592 684,14

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 217 799,57 -4 000,00 1 213 799,57

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00 -6 500,00 85 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 092 473,67 100 000,00 6 192 473,67

80101 Szkoły podstawowe 4 256 100,14 100 000,00 4 356 100,14

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 247,12 100 000,00 138 247,12

855 Rodzina 5 835 481,61 8 753,80 5 844 235,41

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 775 928,52 8 753,80 1 784 682,32

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12612



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości

11 258,00 8 753,80 20 011,80

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 640,24 1 843 321,00 3 543 961,24

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 484 090,81 1 843 321,00 2 327 411,81

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 1 843 321,00 1 993 321,00

Razem: 21 911 421,92 2 609 839,80 24 521 261,72

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie

                                                                                                                                                                                                                         Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12612



Zał. Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/206/21 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 01.12.2021r

Plan wydatków majątkowych na 2021r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 295 000,00 768 765,00 1 063 765,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 777 765,00 827 765,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 777 765,00 827 765,00

Rozbudowa infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Gniewoszów 0,00 777 765,00 777 765,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 245 000,00 - 9 000,00 236 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 - 9 000,00 236 000,00

Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Zwola 245 000,00 - 9 000,00 236 000,00

600 Transport i łączność 1 130 000,00 - 111 000,00 1 019 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 014 700,00 - 111 000,00 903 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 014 700,00 - 111 000,00 903 700,00

Modernizacja mostu na drodze w miejscowości Markowola 224 000,00 - 15 000,00 209 000,00

Modernizacja odcinka drogi w miejscowości Sarnów "Przecinka" 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00

Przebudowa odcinka drogi Markowola-Marianów 25 000,00 - 13 000,00 12 000,00

Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Oleksów "Gruszka" 150 000,00 - 13 000,00 137 000,00

Przebudowa odcinka drogi w miejscowości Wólka Bachańska 281 000,00 - 5 000,00 276 000,00

Przebudwoa chodnika na ul. Lubelskiej i ul. Zielonej w miejscowości 
Gniewoszów

177 000,00 - 60 000,00 117 000,00

750 Administracja publiczna 150 000,00 0,00 150 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 150 000,00 0,00 150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12612



Zakup ciągnika z pługiem do odsnieżania, kosiarką oraz posypywarką 150 000,00 - 30 000,00 120 000,00

Zakup przyczepy jednoosiowej-wywrotka 0,00 30 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 229 500,00 1 843 321,00 2 072 821,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 150 000,00 1 843 321,00 1 993 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 1 843 321,00 1 993 321,00

Rozbudowa kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej z przyłączami w m. Regów 
Stary i Borek "Fort" gm. Gniewoszów- etap I

0,00 1 843 321,00 1 843 321,00

Razem 2 400 500,00 2 501 086,00 4 901 586,00

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie
                               Maciej Baran

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12612


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 4 (7)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (11)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (12)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-12-31T11:05:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




